
NDD
Pengirim : igoods .rose

Penerima :

0.600 KG 03-12-2025

Jumlah : 1pcs , Barang : B-3

Syarat dan ketentuan pengiriman dapat dilihat pada website www.jet.co.id

310-TGR12D-44C

JX6478240281
581462739077465234

COD
Ship :

Order Id :

BANTEN, TANGERANG,
(+62)85278866630

A** a**i

bengkel las,kp.sawah dalam gang kirai 1 
rt/rw 07/05 ,kel panunggangan utara .kec . 
pinang.kota Tangerang ,

(+62)81*******15

JX
6478240281

JX
6478240281

JX
64

78
24

02
81

JX
64

78
24

02
81

BANTEN,TANGERANG,PINANG

Weight :

BENGKEL LAS

NDD

Estimated Date: 04-12-2025

698

In transit by: 03/12/2025 23:59
Product Name SKU Seller SKU Qty

igoods.rose Mainan Celengan
Elektrik Buka Kunci Sidik Jari
Kata Sandi Bank Piggy / Mainan
Tabungan Otomatis Kartu Gesek
untuk Membuka Pintu Hadiah
Edukasi Anak

B-3 B-Savingpot-
Melody

1

Qty Total: 1

Order ID: 581462739077465234

Package ID: 1177891229460497554

B-Savingpot-Melody

total 1
# SKU Location Color Count

1 B-Savingpot-Melody - - 1


